## भारत सरकार-'कॉर्पोरेट' कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, महाराष्ट्र, मुंबई

लिमिटेड कम्पनी के रूप में परिवर्तित होने के परिणामस्वरूप, क्रम्पनी के नाम में परिवर्तन का नया निगमन प्रमाण-पत्र

कॉर्पेरिट पहचान संख्या : U70102MH1985PLC035914

मैसर्स J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

के नामले में, मैं एतदद्वारा सत्यापित करता हूं कि मैसर्स

J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

जो मूल रुप में दिनांक ग्यारह अप्रेल उन्नींस सी उचासी को कम्पनी अधिनियम, 1956 (1956 का 1) के अदांगंत मैसर्स J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

के रुप में निगमित की गई थी, और उसके द्वारा कम्पनी अधिनियम, के साथ पित धारा 31/21 की शताँ के अनुसार विधियत आवश्यक विनिङ्चय दिनांक 25 /03 /2009 को पारित किया है, उक्त कस्पनी का नाम प्ररिवर्तित होकर आज मैसर्स J TAO CREATIONS LIMITED

हो गया है और यह प्रमाण-पत्र, कथित अधिनियम की घारा 23(1) के अनुसरण में जारी किया जाता है।

यह प्रमाण-पत्र, मेरे हस्ताक्षर द्वारा मुंबई में आज दिनांक अठारह मई दो हजार नौ को जारी किया जाता है।

# GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRŞ Registrar of Companies, Maharashtra, Mumbai

Fresh Certificate of Incorporation Consequent upon Change of Name on Conversion to Public Limited Company

Corporate Identity Number: U70102MH1985PLC035914 In the matter of M/s J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

I hereby certify that J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED which was originally incorporated on Eleventh day of April Nineteen Hundred Eighty Five under the Companies Act, 1956 (No. 1 of 1956) as J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED having duly passed the necessary resolution on 25/03/2009 in terms of Section 31/ 21 read with Section 44 of the Companies Act, 1956; the name of the said company is this day changed to J TAO CREATIONS LIMITED and this Certificate is issued pursuant to Section 23(1) of the said Act.

Given under my fandlat Mumberillis Eighteenth day of May Two Thousand Nine.

उप कम्पनी रजिस्ट्रार / Deputy Registrar of Companies

महाराष्ट्र, मुंबई Maharashtra, Mumbai

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता:

Mailing Address as per record available in Registrar of Compánies office: J TAO CREATIONS LIMITED GROUND FLOOR, THE VIEW, 165, DR. ANNIE BESANT ROAD, WORLI,

Maharashtra, INDIA

For J TAO CREATIONS

30 p. M.

# भारत सरकार-कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, महाराष्ट्र, मुंबई

नाम परिवर्तन के पश्चात नया निगमन प्रमाण-पत्र

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U70102MH1985PTC035914

मैसर्स TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

के मामुले में, मैं एतदद्वारा सत्यापित करता हूँ कि मैसर्स TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

जो मूल रुप में दिनांक ग्यारह अप्रेल उन्नीस सौ प्रचासी को कम्पनी अधि।नेयम, 1956 (1958 का 1) के अतंर्गत मैसर्स

के रूप में निगमित की गई थी, ने कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 21 की शर्तों के अनुसार विधिवत आवश्यक विनिश्चय पारित करके तथा तिखित रुप में यह सूधित करके की उसे भारत का अनुमोदन, कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 21 के साथ पठित, भारत सरकार, कम्पनी कार्य विभाग, नई दिल्ली की अधिसूचना सं सा, का नि 507 (अ) दिनांक 24.6.1985 एस आर एन A37798790 दिनांक 02/06/2008 के द्वारा J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

हो गया है और यह प्रमाण-पत्र, कथित अधिनियम की धारा 23(1) के अनुसरण में जारी किया जाता है।

यह प्रमाण-पन्न, मेरे हस्ताक्षर द्वारा मुंबई में आज दिनांक दो जून दो हजार आठ को जारी किया जाता है।

### GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS Registrar of Companies, Maharashtra, Mumbai

Fresh Certificate of Incorporation Consequent upon Change of Name

Corporate Identity Number: U70102MH1985PTC035914

In the matter of M/s TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

intereby certify that TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED which was originally incorporated on Eleventh day of April Nineteen Hundred Eighty Five under the Companies Act, 1956 (No. 1 of 1956) as JASMINE CREATION PRIVATE LIMITED having duly passed the necessary resolution in terms of Section 21 of the Companies Act, 1956 and the approval of the Central Government signified in writing having been accorded thereto under Section 21 of the Companies Act, 1956, read with Government of India, Department of Company Affairs, New Delhi, Notification No. G.S.R 507 (E) dated 24/06/1985 vide SRN A37798790 dated 02/06/2008 the name of the said company is this day changed to J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED and this Certificate is issued pursuant to Section 23(1) of

Second day of June Two Thousand Eight, Maburash

(MILIND VITTHALRAO CHAKRANARAYAN)

उप कम्पनी रजिस्ट्रार / Deputy Registrar of Companies

महाराष्ट्र, मुंबई Maharashtra, Mumbai

क्न्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता:

Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office: J TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

GROUND FLOOR, THE VIEW, 165, DR. ANNIE BESANT ROAD, WORLI, Maharashtra, INDIA

### भारत सरकार-कॉप्रोरेट कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, महाराष्ट्र, मुंबई

# नाम परिवर्तन के पश्चात नया निगमन प्रमाण-पत्र

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U70102MH1985PTC035914

मैसर्स TAO CREATION PRIVATE LIMITED

कें मामले मे, में एतदद्वारा सत्थापित करता हूँ कि मैसर्स TAO CREATION PRIVATE LIMITED

जो मूल रुप में दिनांक ग्यारह अप्रेल जन्मीस सौ प्रचासी को कम्पनी अधिनियम, 1956 (1956 का 1) के अतंर्गत मैसर्स

के रुप में निगमित की गई थी, ने कम्पनी अधिनियम, 1958 की धारा 21 की शर्तों के अनुसार विधिवत आवश्यक विनिश्चय पारित करके तथा लिखित रूप में यह सूचित करके की उसे भारत का अनुमोदन, कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 21 के साथ पवित, भारत सरकार, कम्पनी कार्य विभाग, नई दिल्ली की अधिसूचना सं सा का नि 507 (अ) विनांक 24.6.1985 एस आर एन A35814664 दिनांक 07/05/2008 को द्वारा TAQ CREATIONS PRIVATE LIMITED

हो गया है और यह प्रमाण-पत्र, कथित अधिनियम की धारा 23(1) के अनुसरण में जारी किया जाता है।

यह प्रमाण-पत्र, मेरे हस्ताक्षर द्वारा मुंबई में आज़ दिमांक सात मई दो हज़ार आठ को ज़ारी किया जाता है।

#### GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS Registrar of Companies, Maharashtra, Mumbai

Fresh Certificate of Incorporation Consequent upon Change of Name

Corporate Identity Number: U70102MH1985PTC035914

In the matter of M/s TAO CREATION PRIVATE LIMITED

I hereby certify that TAO CREATION PRIVATE LIMITED which was originally incorporated on Eleventh day of April Nineteen Hundred Eighty Five under the Companies Act, 1956 (No. 1 of 1956) as JASMINE CREATION PRIVATE LIMITED having duly passed the necessary resolution in terms of Section 21 of the Companies Act, 1956 and the approval of the Central Government signified in writing having been accorded thereto under Section 21 of the Companies Act, 1956, read with Government of India, Department of Company Affairs, N. w Delhi, Notification No. G.S.P. 507 (E) dated 24/06/1985 vide SRN A35814664 dated 07/05/2008 the name of the said company is this day changed to TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED and this Certificate is issued pursuant to Section 23(1) of the said

mde/fol/fated THE PERSON NAMED IN umbal this Seventh day of May Two Thousand Eight. Rogistra, Maharash

(MILIND VITTHALRAO CHAKRANARAYAN)

उप कम्पनी रजिस्ट्रार / Deputy Registrar of Companies

महाराष्ट्र, मंबई Maharashtra, Mumbai

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता:

Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office;

TAO CREATIONS PRIVATE LIMITED

GROUND FLOOR, THE VIEW, 165, DR. ANNIE BESANT ROAD, WORLI,

Maharashtra, INDIA

#### भारत सरकार-ंकॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय कम्पनी रजिस्ट्रार कार्यालय, महाराष्ट्र, मुंबई

नाम परिवर्तन के पश्चात नया निगमन प्रमाण-पत्र

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U70102MH1985PTC035914

मैसर्स JASMINE CREATION PRIVATE LIMITED

के मामले मे, मैं एतदद्वारा सत्यापित करता हूँ कि मैसर्स JASMINE CREATION PRIVATE LIMITED

जो मूल रुए में दिनांक ग्यारह अप्रेल उन्नीस सी प्रचासी को कम्पनी अधिनियम, 1956 (1956 का 1) के अतंर्गत मैसर्स JASMINE CREATION PRIVATE LIMITED

के रूप में निगमित की गई थी, ने कम्पनी अधिनियम, 1956 की धारा 21 की शर्तों के अनुसार विधियत आयश्यक विनिश्चय पारित करके तथा लिखित रुप में यह सूचित करके की उसे भारत का अनुमोदन, कम्पनी अधिनियम, 1856 की धारा 21 के साथ पठित, भारत सरकार, कम्पनी कार्य विभाग, नई दिल्ली की अधिसूचना सं सा का नि 507 (अ) दिनांक 24.6.1985 एस आर एन A33737478 दिनांक 25/03/2008 के द्वारा प्राप्त हो गया है, उक्त कम्पनी का नाम आज परिवर्तित रूप में मैसर्स TAO CREATION PRIVATE LIMITED

हो गया है और यह प्रमाण-पत्र, कथित अधिनियम की धारा 23(1) के अनुसरण में ज़ारी किया जाता है।

यह प्रमाण-पत्र, मेरे हस्ताबार द्वारा मुंबई में आज दिनांक पच्चीस मार्च दो हजार आठ को जारी किया जाता है।

#### GOVERNMENT OF INDIA - MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS Registrar of Companies, Maharashtra, Mumbai

Fresh Certificate of Incorporation Consequent upon Change of Name

Corporate Identity Number: U70102MH1985PTC035914

In the matter of M/s JASMINE CREATION PRIVATE LIMITED

I hereby certify that JASMINE CREATION PRIVATE LIMITED which was originally incorporated on Eleventh day of April Nineteen Hundred Eighty Five under the Companies Act, 1956 (No. 1 of 1956) as JASMINE CREATION PRIVATE LIMITED having duly passed the necessary resolution in terms of Section 21 of the Companies Act, 1956 and the approval of the Central Government signified in writing having been accorded thereto under Section 21 of the Companies Act, 1956, read with Government of India, Department of Company Affairs, New Delhi, Notification No. G.S.R 507 (E) dated 24/06/1985 vide SRN A33737479 dated 25/03/2008 the name of the said company is this day changed to TAO CREATION PRIVATE LIMITED and this Certificate is issued pursuant to Section 23(1) of the Conserve Manus

bal this Twenty Fifth day of March Two Thousand Eight.

(MILIND VITTHALRAO CHAKRANARAYAN)

उप कम्पनी रजिस्ट्रार / Deputy Registrar of Companies

महाराष्ट्र, मुंबई Maharashtra, Mumbai

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता : Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office:

TAO CREATION PRIVATE LIMITED UTILITY BUILDING SOLITAIRECORPORATE PARK, ANDHERI GHATKOPAR LINK ROAD, CHAKALA ANDHERI EAST MUMBAI - 400093, Maharashtra, INDIA

No. 11-35914

## FRESH CERTIFICATE OF INCORPORATION CONSEQUENT ON CHANGE OF NAME

IN THE OFFICE OF THE REGISTRAR OF COMPANIES, MAHARASHTRA, MUMBAL

Shamika creation	Private Limit	hed.
I hereby approve and signify in writing und	9	-
Act, 1956 (Act of 1956) read with the	er Section 21 of th	e Companies
Act, 1956 (Act of 1956) read with the Gover	mment of India, D	epartment of
. Touristation No. G.S.R 50	7E dated the 24th	June 1985 the
change of name of the Company.		
from Shamile-		(a) (b) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c) (c
from . Shamika creation Private	Limited	
to. Jasmine Creation Private	. /	\$3
		Harrier Fr
and I hereby certify that shamika cre	eation Privat	e Limited
whi	ch was originally	
DT DT PONTOTT MOTE OF	985	under the
Companies Act, 1956 and under the name s	amailiama ama	under me
PRIVATE LIMITED	WITTELLE DEAF	ELOPERS
		having duly
passed the necessary resolution in terms of	f section 21/22/	111111
of the Companies Act	, 1956 the na	me of the said
Company is this day changed to Jasmine	Creation Pri	vate
Limited	5	
certificate is issued pursuant to Section 23(1) o	fthe daid 1 - 1 :	and this
1 25001011 25(1) 0	it the said Act.	

GIVEN UNDER MY HAND AT BOMBAY THIS TWENTYSE COND

FEBRUARY

Two Thousand . FIVE.

(M.V.CHAKRANARAYAN) DY . REGISTRAR OF COMPANIES

MAHARASHTRA, BOMBAY